

**Student Achievement**

Student Achievement						
	Name of Department		NSS Cell		Year 2022-23	
Sr. No.	Year	Name of the student	Name of the event	Name of organisation	Date	Prize/Award/Participation
1	2022-23	All NSS students	Tree Plantation	NSS, Sanjeevan Engineering and Technology Institute, Panhala	03/08/2022	Participation
2	2022-23	All NSS students	Felicitation of Meritorious Students	GTT Foundation, Pune and NSS, Sanjeevan Engineering and Technology Institute, Panhala	04/08/2022	Participation
3	2022-23	All NSS students	Har Ghar Tiranga	NSS, Sanjeevan Engineering and Technology Institute, Panhala	12/08/2022	Participation
4	2022-23	All NSS students	Education to All- A Social Outreach Initiative	Eduman foundation , Smile Foundation , Mumbai and NSS, Sanjeevan Engineering and Technology Institute, Panhala	29/12/2022	Participation
5	2022-23	All NSS students	Blood Donation Camp	NSS, Sanjeevan Engineering and Technology Institute, Panhala	13/03/2023	Participation
6	2022-23	All NSS students	Polythene Sheet Distribution to the Framers for Farm Ponds	Dalmia Sugars and NSS, Sanjeevan Engineering and Technology Institute, Panhala	21/04/2023	Participation

A Report on  
“ Tree Plantation ”

*Title of Event:* Tree Plantation

*Date of Event:* 03/08/2022.

*Time :* 10 am

*Venue:* SETI Panhala.

NSS has organized the “Tree Plantation” event in Sanjeevan College of Engineering & Institute, Panhala by respected N. R. Bhosale sir. This programme is done in the presence of Principal Incharge Dr. Gajanan Koli Sir, Vice Principal Dr. Suhas Sapate Sir, Chairman P. R. Bhosale Sir, & Joint Secretary N. R. Bhosale Sir



NSS Coordinator  
**Programme Officer**  
**National Service Scheme**  
Sanjeevan Engg. & Tech. Institute  
Somwar Peth, Panhala,  
Tal. Panhala, Dist. Kolhapur - 416 201



Principal  
Sanjeevan Engineering & Technology Institute  
Somwar Peth, Panhala, Dist. Kolhapur. (416 201)

Signature Not  
SANJEEV  
NATVAR JAIN



**पुढारी**  
संजिवन म्हाविद्यालयात वृक्षारोपण

## संजीवन महाविद्यालयात वृक्षारोपण

पन्हाळा (पुढारी वृत्तसेवा) : पन्हाळा येथील संजीवन अभियांत्रिकी महाविद्यालयातील राष्ट्रीय सेवा योजनेच्या विद्यार्थ्यांच्या उपस्थितीत एन. आर. भोसले यांच्या हस्ते वृक्षारोपण करण्यात आले. प्रभारी प्राचार्य डॉ. गजानन कोळी, उपप्राचार्य डॉ. सुहास सपाटे, 'संजीवन'चे चेअरमन पी. आर. भोसले, एन. आर. भोसले यांचे कार्यक्रमास मार्गदर्शन लाभले.

My Kolhapur Edition  
Aug 3, 2022 Page No. 11  
newspaper.pudhari.co.in



## Tree Plantation Attendance Sheet

Date : 03/08/2022

Sr. No.	Name of the Student	Class	Branch	Sign
1	Dipesh Ananta Bhoir	Sr.	Civil	Dipesh
2	Shradha Vikas Nigade	F.Y.	CSE	Shradha
3	Bajaj Apeksha Ananda	F.Y.	CSE	Bajaj
4	Tejaswini Vishnu Dhanawade	F.Y.	CSE	Tejaswini
5	Samaruddhi Sudhie Sasavade	T.Y.	CSE	Sasavade
6	Chayan Akanksha Bhasat	F.Y.	CSE	Chayan
7	Samiksha Dhanajirao Bhosale	F.Y.	C.S.E	Samiksha
8	Sushilkumar Kiran Vhankali	S.Y.	CSE	Sushilkumar
9	Dhairyashree Dhanaji Patil	F.Y.	CSE	Dhairyashree
10	Vishal Joliram Kumbhar	S.Y.	CSE	Vishal
11	Aditya Anjun Kumble	S.Y.	Ele	Aditya
12	Sahil Gimbhaji Mharugade	F.Y.	CSE	Sahil
13	Chetan Mukund Patil	F.Y.	CSE	Chetan
14	Arati Dharmendra Patil	F.Y.	CSE	Arati
15	Chalake Pratiksha Sanjay	F.Y.	CSE	Chalake
16	Digvijay Chimasahab Patil	T.Y.	Ele.	Digvijay
17	Neeraj Manoj Zende	F.Y.	CSE	Neeraj
18	Siddhesh Ishkailendra Desai	F.Y.	CSE	Siddhesh
19	Rohan Ashok Haladkar	F.Y.	CSE	Rohan
20	Pruthviraj Pratap Gaikwad	T.Y.	Civil	Pruthviraj
21	Swapnil Sanjay Gaikwad	S.Y.	C.S.E	Swapnil
22	Atharv Sudanand Badave	S.Y.	CSE	Atharv
23	Sahil Baburao Khot	S.Y.	CSE	Sahil
24	Magdum Kartik Vijaykumar	S.Y.	CSE	Magdum
25	Yashraj Vilas More	T.Y.	Civil	Yashraj
26	Pranjali Ramdas Shitole	S.Y.	C.S.E	Pranjali
27	Swapnil Sankar Haladkar	F.Y.	Ele	Swapnil
28	Sahil Ravindra Patil	F.Y.	Ele	Sahil
29	Priya Anil More	F.Y.	CSE	Priya
30	Sarita Krishna Parate	F.Y.	CSE	Sarita
31	Sahil Rajendra Patil	F.Y.	Ele	Sahil
32	Adityaraj Sayajirao Bhosale	F.Y.	Ele	Adityaraj
33	Balkrishna Sunil Gherpade	F.Y.	CSE	Balkrishna
34	Harshad Rangrao Arekar	F.Y.	Ele	Harshad
35	Pavan Ganapati Patil	F.Y.	Ele	Pavan
36	Sahil Suresh Bhosale	F.Y.	CSE	Sahil
37	Rohan Balaso Dinde	F.Y.	Ele	Rohan
38	Prasanna Nandkumar Mali	F.Y.	CSE	Prasanna
39	Prathmesh Shankar Mhangore	F.Y.	CSE	Prathmesh
40	Akash Sureshkant Pawar	F.Y.	C.S.E	Akash



Signature  
SANJEEV  
NATVAR JA

A Report on  
**“ Felicitation of Meritorious Students”**

*Title of Event:* Felicitation of Meritorious Students

*Date of Event:* 04/08/2022.

*Venue:* Drawing Hall , SETI Panhala.

Sanjeevan College of Engineering & Institute Panhala & GTT Foundation Pune has organised the Felicitation of Meritorious Students & the students who placed in various Companies. This programme is done in the presence of GTT Foundation Director Amit Bhosale, Manager Rahul Rai, Shirish Temgire. On this occasion the Chairman of Sanjeevan Group P. R. Bhosale sir was present as a Chief Guest.

In order to all around development of students & their careers Sanjeevan has entered into memorandum of understanding with GTT Foundation. According to this MoU, the students were going through full year training in life skills, jo skills, entrepreneurial skills, aptitude required for the industrial sector. The students were benefited & selected in various international companies as said by vice principal Dr. Suhas Sapate Sir.

This programme is done in the presence of Principal-in-charge Dr. Gajanan Koli sir, T.P.O. Dr. Ajay Maske sir, Prof. Pravin Atigre, Prof. Tejashree Devkar, Prof. Abhideep Dhende.



  
Event Coordinator

  
Principal  
Principal  
Sanjeevan Engineering & Technology Institute  
Somwar Peth, Panhala, Dist. Kolhapur. (416 201)

Signature  
SANJEEV  
NATVAR JAIN



**पुढारी**



पन्हाळा : जीटीटी फाऊंडेशनचे डायरेक्टर अमित भोसले यांचे स्वागत करताना पी. आर. भोसले.

## संजीवन, जी. टी. टी. फाऊंडेशनतर्फे गुणवंत विद्यार्थ्यांचा सत्कार

पन्हाळा : पुढारी वृत्तसेवा

येथील संजीवन अत्रियांत्रिकी महाविद्यालय व पुणे येथील जी. टी. टी. फाऊंडेशन यांच्या संयुक्त विद्यमाने संजीवन कॉलेजमधील गुणवंत व विविध कंपनीत प्लेसमेंट झालेल्या विद्यार्थ्यांचा सत्कार करण्यात आला.

यावेळी प्रमुख पाहुणे म्हणून जीटीटी फाऊंडेशनचे डायरेक्टर अमित भोसले, मनेजर राहुल राय, शिरीष टेमगिरे उपस्थित होते. कार्यक्रमाच्या अध्यक्षस्थानी संजीवन ग्रुप ऑफ स्कूलचे चेअरमन पी. आर. भोसले होते.

संजीवन अत्रियांत्रिकी महाविद्यालयातील विद्यार्थ्यांचा सर्वांगीण विकास होऊन त्यांचे करिअर घडवावे यासाठी पुणे येथील जी. टी. टी. फाऊंडेशन या कंपनीशी

संजीवनने सामंजस्य करार केला आहे. या सामंजस्य करारानुसार महाविद्यालयातील विद्यार्थ्यांना जीवन कौशल्य, नोकरी कौशल्य, उद्योजक कौशल्य, ॲप्टिट्यूड अशा औद्योगिक क्षेत्राला आवश्यक असणारी कौशल्य यांचे पूर्ण वर्षभर ट्रेनिंग दिले जाते. या ट्रेनिंगचा विद्यार्थ्यांना फायदा होत आहे. त्यामुळे कॉलेजमधील अनेक विद्यार्थ्यांची वेगवेगळ्या राष्ट्रीय व आंतरराष्ट्रीय कंपन्यांमध्ये निवड देखील झाली असल्याचे कॉलेजचे उपप्राचार्य डॉ. सुहास सपाटे यांनी यावेळी सांगितले.

यावेळी प्रभारी प्राचार्य डॉ. गजानन कोळी, टी. पी. ओ. डॉ. अजय मस्के, प्रा. प्रवीण अतिग्रे, प्रा. तेजश्री देवकर, प्रा. अभिदीप धेंडे आदी उपस्थित होते.





पन्हाळा : जीटीटी फाउंडेशनचे डायरेक्टर अमित भोसले यांचे स्वागत करताना पी. आर. भोसले.

## ‘संजीवन’मध्ये गुणवंत विद्यार्थ्यांचा सत्कार

पन्हाळा : येथील संजीवन अभियांत्रिकी महाविद्यालय व पुणे येथील जी. टी. टी. फाउंडेशन यांच्या संयुक्त विद्यमाने संजीवन कॉलेजमधील गुणवंत व विविध कंपनीत प्लेसमेंट झालेल्या विद्यार्थ्यांचा सत्कार केला.

प्रमुख पाहुणे म्हणून फाउंडेशनचे डायरेक्टर अमित भोसले, मॅनेजर राहुल राय, शिरीष टेंगिरि उपस्थित होते. अध्यक्षस्थानी संजीवनचे अध्यक्ष पी. आर. भोसले होते. विद्यार्थ्यांना औद्योगिक क्षेत्राला आवश्यक

असणाऱ्या कौशल्यांचे वर्षभर ट्रेनिंग दिले जाते. न्याचा विद्यार्थ्यांना फायदा होत असून, यामुळे कॉलेजमधील अनेक विद्यार्थ्यांची वेगवेगळ्या राष्ट्रीय व आंतरराष्ट्रीय कंपन्यांमध्ये निवड झाल्याचे कॉलेजचे उपप्राचार्य डॉ. सुहास मपाटे यांनी सांगितले. प्रभारी प्राचार्य डॉ. गजानन कोळी, टी.पी.ओ. डॉ. अजय मयके, प्रा. प्रवीण अतिथे, प्रा. तेजश्री देवकर, प्रा. अभिदीप घेंडे, प्रा. प्रमोद गुरुव, प्रा. चेतन डोंगरसाने, तसेच सर्व विभागांचे विभागप्रमुख उपस्थित होते.



## तरुण भारत

# ‘संजीवन’मध्ये गुणवंत विद्यार्थ्यांचा सत्कार



पन्हाळा : जीटीटी फाँडेशनचे डायरेक्टर अमित भोसले यांचे स्यागत करताना पी. आर. भोसले.

### प्रतिनिधी

पन्हाळा

पन्हाळा येथील संजीवन अभियांत्रिकी महाविद्यालय व पुणे येथील जी. टी. टी. फाँडेशन यांच्या संयुक्त विद्यमाने संजीवन कॉलेजमधील गुणवंत व विविध कंपनीत प्लेसमेंट झालेल्या विद्यार्थ्यांचा सत्कार करण्यात आला. या कार्यक्रमाला प्रमुख पाहुणे म्हणून जीटीटी फाँडेशनचे डायरेक्टर अमित भोसले, मॅनेजर राहुल राय आणि शिरीष टेमगिरे उपस्थित होते. कार्यक्रमाच्या अध्यक्षस्थानी संजीवन ग्रुप ऑफ स्कूलचे चेअरमन पी. आर. भोसले होते.

संजीवन अभियांत्रिकी महाविद्यालयातील विद्यार्थ्यांचा सर्वांगीण विकास होऊन त्यांचे करिअर घडवावे आणि त्यांना चांगली नोकरी मिळावी यासाठी पुणे येथील जी. टी. टी. फाँडेशन या कंपनीशी संजीवनने सामंजस्य करार केला आहे. या सामंजस्य करारानुसार

महाविद्यालयातील विद्यार्थ्यांना जीवन कौशल्य, नोकरी कौशल्य, उद्योजक कौशल्य, ॲप्टीट्युड अशा औद्योगिक क्षेत्राला आवश्यक असणारी कौशल्य यांचे पूर्ण वर्षभर ट्रेनिंग दिले जाते.

या ट्रेनिंगचा विद्यार्थ्यांना फायदा होत असून यामुळे कॉलेजमधील अनेक विद्यार्थ्यांची वेगवेगळ्या राष्ट्रीय व आंतरराष्ट्रीय कंपन्यांमध्ये निवड देखील झाली असल्याचे कॉलेजचे उपप्राचार्य डॉ. सुहास सपाटे यांनी यावेळी सांगितले.

यावेळी प्रभारी प्राचार्य डॉ. गजानन कोळी, टी. पी. ओ. डॉ. अजय मस्के, प्रा. प्रवीण अतिग्रे, प्रा. तेजश्री देवकर, प्रा. अभिदीप घेंडे, प्रा. प्रमोद गुरव, प्रा. चेतन डोंगरसाने तसेच सर्व विभागाचे विभागप्रमुख, शिक्षक व विद्यार्थी उपस्थित होते. या कार्यक्रमाला संजीवन संस्थेचे चेअरमन पी. आर. भोसले व सहसचिव एन. आर. भोसले विशेष मार्गदर्शन लाभले.



## Faliciation of Meritorious Students Attendance Sheet

Date : 04/08/2022

Sr. No.	Name of the Student	Class	Branch	Sign
1	Chaitrali Dadasa Patil.	S.Y	CSE	
2	Sandhyarani Vijay Patil	S.Y	CSE	
3	Digvijay Chimanrao Patil	T.Y.	Elec	
4	Balbhairaj Prateep Gaitwal	T.Y.	Civil	
5	Yashraj Vilas More	T.Y.	Civil	
6	Swapnil Sandar Maladkar	F.Y	Ele	
7	Sahil Rarthara Patil	F.Y	Ele	
8	Aditya Anand Kamble	CY	Ele.	
9	Prathmesh Shankar Mhangare	F.Y	CSE	
10	Balrashtra Sunil Golpade	F.Y	CSE	
11	Dharmarajee Dhanaji Patil	F.Y	C.S.F	
12	Adityaraj Sayajirao Bhosale	F.Y	Ele	
13	Sahil Sambhaji Mahrugade	F.Y	C.S.F	
14	Pavan Ganapati Patil	F.Y	Ele	
15	Tejaswini Vishnu Dhanawade	F.Y.	CSE	
16	Pratiksha sanjay chalake	F.Y	CSE	
17	Sheetalha Vikas Nigade	F.Y	CSE	
18	Siddhesh Shailendra Desai	F.Y	CSE	
19	Shivam Vinod Tadhai	S.Y	Civil	
20	Aditya Jagdish Zende	F.Y	CSE	
21	patil vaishnavi sanjay	S.Y	CSE	
22	Abhishek C. Jugade	S.Y	Civil	
23	Bhosale Samiksha Dhanajiro	F.Y	C.S.E	
24	Suchilkumar Kisan Vhanakali	S.Y	CSE	
25	Sumit S. Khirugade	S.Y	CMI	
26	Ruturaj Shankar Bsharde	F.Y	CSE	
27	Tejas Dhanaji Kamble	T.Y	Civil	
28	Bayagar Apeksha Anand	F.Y	CSE	
29	Priya Anil MORE	F.Y	CSE	
30	Sarita Krishna Parte	F.Y	CSE	
31	Pranjali Ramdas Sirtale	S.Y	C.S.E	
32	Sahil Rajendra Patil	F.Y.	Ele	
33	Harshad Rangrao Arekar	F.Y	ELE	
34	Sahil Suresh Bhasale	F.Y	CSE	
35	Mahadev S. Lakhande	S.Y	Civil	
36	Chavan Akanksha Bhasad	F.Y	CSE	
37	Rohan Balasa Dinde	F.Y	Ele	
38	Akshay Akash Arekar	T.Y	ELE	
39	Arati Dharmendra Patil	F.Y	CSE	
40	Akash Suryakant Pawar	F.Y	CSE	



Signature  
SANJEEV  
NATVAR JAIN

A Report on  
**“ Har Ghar Tiranga ”**

*Title of Event: Har Ghar Tiranga*

*Date of Event: 12/08/2022.*

*Venue: SETI Panhala.*

As per the guidelines of the central government, the campaign 'Groghari Triranga' is being implemented for the period from 13th August to 15th August. In order to make this campaign of the government a success, an awareness round was held at Somwar Peth under the joint association of Sanjeevan Engineering College and Sanjeevan Vidyanketan at Panhala.

Sanjivan went door to door in the village with the help of Group Gram Panchayat Somwar Peth to make the 'Har Ghar Tiranga' initiative a success and gave complete information about this campaign. Sports teacher Dr. Ranjit Ingwale also gave information about how to hoist the flag, how to lower the flag while coming down.

This awareness round was organized by sports teacher Dr. Ranjit Ingwale, Bhaskar Kamble. For this programme we got special guidance from Vice Principal Dr. Suhas Sapate, In-charge Principal Dr. Gajanan Koli, Chairman of Sanjeevan Group of Schools P. R. Bhosle and Joint Secretary N. R. Bhosle.



NSS Coordinator  
**Programme Officer**  
**National Service Scheme**  
Sanjeevan Engg. & Tech. Institute  
Somwar Peth, Panhala,  
Tal. Panhala, Dist. Kolhapur - 416 201



**Principal**  
Sanjeevan Engineering & Technology Institute  
Somwar Peth, Panhala, Dist. Kolhapur. (416 201)



हर घर तिरंगा अभियान 12 - 14 अगस्त, 2022

**B+**  
NAAC  
ENG315

**संजीवन**  
अभियांत्रिकी व तंत्रज्ञान संस्था, पुणे

75  
आज़ादी का  
अमृत महोत्सव

हर घर तिरंगा अभियान 12 - 14 अगस्त, 2022

पदवी अभ्यासक्रम (B.Tech)			पदव्युत्तर अभ्यासक्रम (M.Tech)		
उद्योगी नांव	जगा	वेब	उद्योगी नांव	जगा	वेब
विद्युत इंजिनिअरींग	१०	११११११११	वर्षावत इंजिनिअरींग	११	११११११११
ऑटोमोबिल लायन वेप इंजिनिअरींग	११	११११११११	पदविका अभ्यासक्रम (Diploma)		
तुळशीवन इंजिनिअरींग	१०	११११११११	उद्योगी नांव	जगा	वेब
संकेतिक इंजिनिअरींग	१०	११११११११	इलेक्ट्रिकल इंजिनिअरींग	१०	११११११११
			मेकेनिकल इंजिनिअरींग	१०	११११११११

www.seti.edu.in 9158893048 7760042033 9621975495 9427358762 9165922586

OPPO F11  
2022/08/12 19:14 Kolhapur, Maharashtra

## संजीवन विद्यानिकेतनतर्फे प्रबोधन फेरी

**पन्हाळा : प्रतिनिधी**  
 'घरोघरी तिरंगा' हे अभियान यशस्वी व्हावे यासाठी पन्हाळा येथील संजीवन अभियांत्रिकी महाविद्यालय आणि संजीवन विद्यानिकेतन यांच्या संयुक्त विद्यमाने सोमवार पेठ येथे प्रबोधन फेरी काढण्यात आली.

संजीवनने 'हर घर तिरंगा' हा उपक्रम यशस्वी होण्यासाठी ग्रामपंचायत सोमवार पेठ यांच्या सहकार्याने गावातील घरोघरी जाऊन अभियानाची



पन्हाळा : हर घर तिरंगा उपक्रमांतर्गत काढलेली प्रबोधन फेरी.

माहिती दिली. या प्रबोधन फेरीचे आयोजन क्रीडाशिक्षक डॉ. रणजित इंगवले व भास्कर कांबळे यांनी केले. उपप्राचार्य डॉ. सुहास सपाटे, प्रभारी प्राचार्य

डॉ. गजानन कोळी, संजीवन ग्रुप ऑफ स्कूलचे चेअरमन पी. आर. भोसले, सहसचिव एन. आर. भोसले यांचे विशेष मार्गदर्शन लाभले.



Signature Not  
 SANJEEV  
 NARAYAN JAIN



## संजीवनतर्फे प्रबोधन फेरी

पन्हाळा : पुढारी वृत्तसेवा

केंद्र शासनाच्या मार्गदर्शक सूचनाप्रमाणे १३ ऑगस्ट ते १५ ऑगस्ट या कालावधीसाठी 'घरोघरी तिरंगा' हे अभियान राबवण्यात येत आहे. शासनाचे हे अभियान यशस्वी व्हावे, यासाठी पन्हाळा येथील संजीवन अभियांत्रिकी महाविद्यालय व संजीवन विद्यानिकेतन यांच्या सयुक्त विद्यमाने सोमवार पेठ येथे प्रबोधन फेरी काढण्यात आली.

संजीवनने 'हर घर तिरंगा' हा उपक्रम यशस्वी होण्यासाठी ग्रुप ग्रामपंचायत सोमवार पेठ यांच्या सहकायनि गावातील घरोघरी जाऊन या अभियानाची संपूर्ण माहिती दिली. क्रीडा शिक्षक डॉ. रणजित इंगवले यांनी ध्वजारोहण करून करायचे, ध्वज उतरताना कश्याप्रकारे उतरवायचा याची देखील माहिती दिली.

या प्रबोधन फेरीचे आयोजन क्रीडा शिक्षक डॉ. रणजित इंगवले, भास्कर कांबळे यांनी केले होते. या कार्यक्रमास उपप्राचार्य डॉ. सुहास सपाटे, प्रभारी प्राचार्य डॉ. गजानन कोळी, संजीवन ग्रुप ऑफ स्कूलचे चेअरमन पी. आर. भोसले व सहसचिव एन. आर. भोसले यांचे विशेष मार्गदर्शन लाभले.

My Kolhapur Edition  
Aug 15, 2022 Page No. 20  
newspaper.pudhari.co.in



## Har Ghar Tiranga Attendance Sheet

Date : 12/08/2022

Sr. No.	Name of the Student	Class	Branch	Sign
1	sandhyarani vijay Patil	S.Y.	CSE	
2	Neha Namdev Oulkar	F.Y	CSE	
3	Samruddhi Sudhik Sasawade	T.Y.	CSE	
4	Dipesh Ananta Bhoir	S.Y.	Civil	
5	Somiksha Dhanarao Bhasale	F.Y	C.S.E	
6	Dhairyashree Dhanaji Patil	F.Y	CSE	
7	Digvijay Chimeshchheb Patil	T.Y.	Elec	
8	Yashraj Vilas More	T.Y	Civil	
9	Aditya Anjan Kamble	S.Y	Ele	
10	Pruthvirey Pratik Gaudwad	F.Y	Civil	
11	Sanjiv Sridhar Haladkar	F.Y	Ele	
12	Shyam Vinod Tadhai	S.Y	Civil	
13	Pratiksha sanjay chaluke	F.Y	CSE	
14	Arati Dharmendra Patil	F.Y	CSE	
15	Sahil Sambhaji Mhasugade	F.Y	CSE	
16	Nitya Sanjay Zende	F.Y	CSE	
17	Prathmesh Shankar Mhangare	F.Y	CSE	
18	Siddhesh Shailendra Dasai	F.Y	CSE	
19	Adityaraje Sayajirao Bhasale	F.Y	Ele	
20	Tejaswini Vishnu Dhanawade	F.Y.	CSE	
21	Pranjali Ramdas Shetye	S.Y.	CSE	
22	Swaphil sanjay Gaudwad	S.Y	C.S.E	
23	Sahil Baburao Khot	S.Y	CSE	
24	Magdum Kartik Vijaykumar	S.Y	CSE	
25	Rohan Ashok Jadhav	S.Y	CSE	
26	Patil Vaishnavi sanjay	S.Y	CSE	
27	Sahil Ranprada Patil	F.Y	Ele	
28	Pavan Ganapati Patil	F.Y	Ele	
29	Riy Anil more	F.Y	CSE	
30	Sarita Krushna Parre	F.Y	CSE	
31	Chavan Akanksha Bhasat	F.Y	CSE	
32	Tejas Dhanaji Kamble	T.Y	Civil	
33	Shradha Vikas Nigade	F.Y	CSE	
34	Sahil Rajendra Patil	F.Y	Ele	
35	Harshad Rangrao Arekar	F.Y	Ele	
36	Balkrushna Samil Ghorpade	F.Y	CSE	
37	Bajage Apeksha Ananda	F.Y	CSE	
38	Praganna Nandkumar Melli	-/-	-/-	
39	Sahil Suresh Bhasale	-/-	-/-	
40	Akash Sureshchandra Pawar	F.Y	C.S.E	



A Report on  
“ Sanjeevan’s ‘Education for All’: A Social Outreach  
Initiative”

*Title of Event:* Sanjeevan’s ‘Education for All’: A Social Outreach Initiative

*Date of Event:* 29/12/2022.

*Time :* From 10:30 am to 4:15 pm

*Venue:* Drawing Hall , SETI Panhala.

At the Sanjeevan Institute of Technology, as well as Eduman foundation, Mumbai and Smile Foundation, Mumbai, a joint initiative of these institutions, was providing video-based learning app Byju, worth 3 crores, to various schools in the rural areas of Kolhapur and Sangli districts in Maharashtra. A total of 329 students have been benefitted from this program. This educational app license will be available for students for free for the next three years.

The program held on 29th December called "*Parisamvad*" was primarily focused on addressing the issues and Solutions related to the app distribution. "Symposium" for resolving and resolving the problems faced with regard to the distributed app. Pratap Patil, President, IT Association, Kolhapur, Ghatge Patil Industries, Aditya Patil of Kolhapur, Mayura Steel Pvt. Lee. Managing Director of Ravi Doli, CEO of Eduman Training Services Smt. Smedha Sarkar, Kailash Medhe, CEO, Skylark Technology, Kolhapur and Bikas Sahu of Eduman Training Services were present.

The chief guests and dignitaries at the event gave guidance on the importance of this kit and what are the benefits of day to day study. Principals, teachers and students of all the benefitted schools were present on the occasion. The students present at the event and the teachers of the school demonstrated how to download Byju's



Signature  
SANJEEV  
NATVAR JAIN

"Think and Learn Premium App", how to use it, how to choose the language option. The students and teacher representatives present spoke about the praiseworthy initiative of Eduman Services, Smile Foundation, Mumbai and the Sanjeevan family, especially everyone appreciated and thanked to Dr.Suhas Sapate for his efforts.

The school students of Sanjivan Group presented a drama highlighting the importance of education and presenting selected events from the lives of Mahatma Jotiba and Savitribai Phule, Karmaveer Bhaurao Patil, Ch. Shahu Maharaj, Sindhutai Sapkal, who had sacrificed their lives for education. The entire event was organized by The Vice Principal Dr.Suhas Sapate. The programme was attended by the joint secretary of the organization N. R. Bhosale, Principal of the Sanjeevan college-Dr. Sanjeev Jain, All Heads of All Engineering departments of College, All teachers and students were also present for the programme and the anchoring of entire programme was successfully carried out by Dr.Manesh Kulkarni.



Event Coordinator



Principal

Principal

Sanjeevan Engineering & Technology Institute  
Somwar Peth, Panhala, Dist. Kolhapur, 416 201

Signature  
SANJEEV  
NATVAR JAIN



Holy-wood Academy, Kolhapur's  
**SANJEEVAN ENGINEERING AND TECHNOLOGY INSTITUTE**  
Sanjeevan Knowledge City, Somwar Peth-Injole, Panhala, Tal. Panhala, Dist. Kolhapur- 416 201  
Phone : 0231 - 2686600 Fax : 0231 - 2686642

■ Approved By AICTE - New Delhi ■ Recognized by Govt. of Maharashtra & DTE ■ Affiliated to Shivaji University, Kolhapur

**EN 6315**



Signature Not Verified  
SANJEEV SANJEEV  
NATVAR JAIN NATVAR JAIN  
C-SAN C-SAN  
ENGINE ENGINE



# Sanjeevan's 'Education for All' A Social Outreach Initiative

## Attendance Sheet

Date : 29/12/2022

Sr. No.	Name of the Student	Class	Branch	Sign
1	Rohan Ashok Jadhav	S.Y	C.S.E	<i>[Signature]</i>
2	Sakshi Pandharinath Patil	S.Y	C.S.E	<i>[Signature]</i>
3	Digvijay Chimesabheb Patil	T.Y.	Etc	<i>[Signature]</i>
4	Samrudhki Sudhik. Saravade.	T.Y.	CSE	<i>[Signature]</i>
5	Pruthviraj Pratikar Gaidwad	F.Y	civil	<i>[Signature]</i>
6	Mashraj Vilas More	T.Y	-11-	<i>[Signature]</i>
7	Ganpati Suresh Malakar	F.Y	Etc	<i>[Signature]</i>
8	Samiksha Dhanaji Rao Bhosale	F.Y	C.S.E	<i>[Signature]</i>
9	Arjun Sanjay Zende	F.Y	CSE	<i>[Signature]</i>
10	Sakshi Ravindra Patil	F.Y	Etc	<i>[Signature]</i>
11	Dhairyaacheel Dhanaji Patil	F.Y	CSE	<i>[Signature]</i>
12	Akansha Dhanaji Desai	F.Y	Civil	<i>[Signature]</i>
13	Pratiksha sanjay chalake	F.Y	CSE	<i>[Signature]</i>
14	Arati Dharmendra Patil	F.Y	C.S.E	<i>[Signature]</i>
15	Asmita Sambhaji Mhangar	F.Y	C.S.E	<i>[Signature]</i>
16	Bhosale Adityaraj Sayajirao	F.Y	Etc	<i>[Signature]</i>
17	Prathmesh Shankar Mhangar	F.Y	CSE	<i>[Signature]</i>
18	Siddhesh Shailendra Desai	F.Y	CSE	<i>[Signature]</i>
19	Shradha Vikas Nigade	F.Y	CSE	<i>[Signature]</i>
20	Pareen Ganapati Patil	F.Y	Etc	<i>[Signature]</i>
21	mrdala Suhag dalavi	S.Y	CSE	<i>[Signature]</i>
22	Abhishek C. Jugale	S.Y	Civil	<i>[Signature]</i>
23	Sahil Suresh Bhosale	F.Y	CSE	<i>[Signature]</i>
24	Tejaswini Vishnu Dhanawade	F.Y	CSE	<i>[Signature]</i>
25	Suraj Rajendra kumbhar	F.Y	CSE	<i>[Signature]</i>
26	Chavan Akanksha Bhatat	F.Y	CSE	<i>[Signature]</i>
27	Tejas Dhanaji Kantle	T.Y	Civil	<i>[Signature]</i>
28	Madhavi S. Lokhande	S.Y	Civil	<i>[Signature]</i>
29	Priya Anil More.	F.Y	CSE	<i>[Signature]</i>
30	Sarita Krushna Parte	F.Y	CSE	<i>[Signature]</i>
31	Patil Vaishnavi Sanjay	S.Y	CSE	<i>[Signature]</i>
32	Sahil Rajendra Patil	F.Y.	Etc	<i>[Signature]</i>
33	Balkrishna Sunil Gherpade	F.Y	CSE	<i>[Signature]</i>
34	Sumit S. Khatrugade	B.Tech	Civil	<i>[Signature]</i>
35	Bajage Apeksha Ananda	F.Y	CSE	<i>[Signature]</i>
36	Aniket Dilip Mande	T.Y	Civil	<i>[Signature]</i>
37	Dhairyachil Shehadip Patil	T.Y	Civil	<i>[Signature]</i>
38	Ruturaj Shankar Bhasde	F.Y	CSE	<i>[Signature]</i>
39	sonket pradip chavale	S.Y	Civil	<i>[Signature]</i>
40	Akash Sureshkant Patil	F.Y	CSE	<i>[Signature]</i>



Signature Not  
SANJEEV  
NATVAR JAIN



DTE Code : **ENG315**



VAAC Accredited

AICTE ID : I-2019451  
AISEE Code : E-11165

HOLY WOOD ACADEMY'S  
**SANJEEVAN**

ENGINEERING & TECHNOLOGY INSTITUTE, PANHALA

Somwar Peth, Panhala, Dist. Kolhapur.  
Pin- 416 201 (Maharashtra) Phone : 9146999500

Approved By AICTE, New Delhi Recognized by Govt of Maharashtra & DTE  
Permanent Affiliation by Dr. Babasaheb Ambedkar Technological University, Raigad

## A Report on “Blood Donation Camp”

**Title of Event: Blood Donation Camp**

**Date of Event: 13/03/2023.**

**Time : 10 am**

**Venue: Drawing Hall, SETI Panhala.**

On the occasion of irthday of the Chairman of Institute P. R. hosale sir, lood Donation camp was arranged on 13<sup>th</sup> March 2023. The camp was inaugurated by Chairman P. R. Bhosle sir. On this occasion, joint secretary of the organization N. R. Bhosale sir, Principal Dr. Sanjeev Jain sir, Vice Principal Dr. Suhas Sapate sir and Prachi Bhosle were present.

From many years, a blood donation camp is organized on the occasion of Chairman P. R. Bhosle sir, to help the needy patients. The camp was well planned by Arpan Rakta Pedhi, Kolhapur under the guidance of Nishant Tharkar. A total of 50 blood donors exercised their right to donate blood in the camp.

The program was attended by Prof. Eknath Salokhe, Registrar B. V. Kumbhar, Deepak Patil, Krishnat Shinde, Saurabh Bhosle, Head of Department Prof. Rahul Nejkar, Prof. Jabbar Mevekari, Prof. Sardar Deshmukh, Dr. Dinkar Bhosle, Dr. Ranjit Ingwale.

Event Coordinator



Principal

Principal

Sanjeevan Engineering & Technology Institute  
Somwar Peth, Panhala, Dist. Kolhapur. (416 201)

Signature Not  
SANJEEV  
NATVAR JAIN

DTE Code : EN6315



MAAC Accredited

AICTE ID : 1-8019431  
AIEUB Code : C-11165

HOLY WOOD ACADEMY'S  
**SANJEEVAN**

ENGINEERING & TECHNOLOGY INSTITUTE, PANCHALA  
Sanjeevan Knowledge City, Somwar Peth (North), Panhala, Tal. Panhala, Dist. Kolhapur  
Pan. No. 912-999596

Approved By AICTE, New Delhi Recognized by Govt. of Maharashtra & DTE  
Permanent Affiliation by Dr. Babasaheb Ambedkar Technological University, Raigad

## पुण्य नगरी

### संजीवन अभियांत्रिकी कॉलेजमध्ये ५० जणांचे रक्तदान

पन्हाळा : प्रतिनिधी  
सोमवार पेठ (ता. पन्हाळा)  
येथील संजीवन अभियांत्रिकी  
महाविद्यालयामध्ये सोमवार, दि.  
१३ मार्च रोजी संस्थेचे चेअरमन पी. आर. भोसले यांच्या वाढदिवसानिमित्त रक्तदान शिबिराचे आयोजन केले होते. शिबिराचे उद्घाटन चेअरमन पी. आर. भोसले यांच्या हस्ते करण्यात आले. यावेळी संस्थेचे सहसचिव एन. आर. भोसले, कॉलेजचे प्राचार्य डॉ. संजीव जैन, उपप्राचार्य डॉ. सुहास सपाटे व प्राची भोसले उपस्थित होते. शिबिरामध्ये एकूण ५० रक्तदात्यांनी रक्तदानाचा अधिकार बजावला.

समाजातील गरजू रुग्णांना रक्ताची मदत व्हावी म्हणून गेली अनेक वर्षे पी. आर. भोसले यांच्या



पन्हाळा : रक्तदान शिबिरावेळी उपस्थित पी. आर. भोसले, एन. आर. भोसले, डॉ. संजीव जैन व मान्यवर.

वाढदिवसानिमित्त रक्तदान शिबिराचे आयोजन करण्यात येते. डॉ. अजित काटकर, प्रा. निशांत धरकार यांच्या मार्गदर्शनाखाली कोल्हापूर येथील अर्पण रक्तपेढीकडून शिबिराचे उत्तम पद्धतीने नियोजन करण्यात आले होते. यावेळी अर्पण रक्तपेढीचे डॉ. प्रकाश

गाडवे यांनी रक्तदानाचे फायदे काय आहेत याची माहिती दिली. कार्यक्रमाला डॉन अर्कडेमिक प्रा. एकनाथ साळोखे, रजिस्ट्रार बी. व्ही. कुंभार, दीपक पाटील, कृष्णात शिंदे, सौरभ भोसले, विभागप्रमुख राहुल नेजकर आदी उपस्थित होते.

Kolhapur Edition  
Mar 14, 2023 Page No. 06  
Powered by : eReleGo.com

### पन्हाळा येथील संजीवन अभियांत्रिकी कॉलेजमध्ये रक्तदान शिबिर

पन्हाळा : सोमवार पेठ (ता. पन्हाळा) येथील संजीवन अभियांत्रिकी महाविद्यालयामध्ये सोमवार दि. १३ मार्च रोजी संस्थेचे चेअरमन पी. आर. भोसले यांच्या वाढदिवसानिमित्त रक्तदान शिबिराचे आयोजन केले होते. शिबिराचे उद्घाटन चेअरमन पी. आर. भोसले यांच्या हस्ते करण्यात आले. यावेळी संस्थेचे सहसचिव एन. आर. भोसले, कॉलेजचे प्राचार्य डॉ. संजीव जैन, उपप्राचार्य डॉ. सुहास सपाटे व प्राची भोसले उपस्थित होते. समाजातील गरजू रुग्णांना रक्ताची मदत व्हावी म्हणून गेली अनेक वर्षे पी. आर. भोसले यांच्या वाढदिवसानिमित्त रक्तदान शिबिराचे आयोजन करण्यात येते. डॉ. अजित काटकर, प्रा. निशांत धरकार यांच्या मार्गदर्शनाखाली कोल्हापूर येथील अर्पण रक्तपेढीकडून शिबिराचे उत्तम पद्धतीने नियोजन करण्यात आले होते. शिबिरामध्ये एकूण ५० रक्तदात्यांनी रक्तदानाचा अधिकार बजावला. कार्यक्रमाला प्रा. एकनाथ साळोखे, रजिस्ट्रार बी. व्ही. कुंभार, दीपक पाटील, कृष्णात शिंदे, सौरभ भोसले, विभागप्रमुख प्रा. राहुल नेजकर प्रा. जय्यार मेवेकरी, प्रा. सरदार देशमुख, डॉ. दिनकर भोसले, डॉ. रणजित इंगवले उपस्थित होते.



Signature Not V  
SANJEEV  
NATVAR JAIN  
Digit  
SANJ  
JAIN  
ENGI

## Blood Donation Camp Attendance Sheet

Date : 13/03/2023

Sr. No.	Name of the Student	Class	Branch	Sign
1	Asati Dharmendra Patil	F.Y	CSE	(Patil)
2	Shradha Vikar Nigade	F.Y	CSE	Shradha
3	Dipesh Ananta Bhoir	S.Y	CIVIL	Dipesh
4	Bajaje Apeksha Ananda	F.Y	CSE	Bajaje
5	Sahil Sambhaji Mhasugade	F.Y	CSE	Sahil
6	Chetan Mukund Patil	F.Y	CSE	Chetan
7	SANIKA SANJAY PATIL	S.Y	CSE	Patil
8	Tejaswini Vishnu Dhanawade.	F.Y.	CSE	(Dhanawade)
9	Digvijay Chimeshabh Rathi	T.Y	Elec	Rathi
10	Aditya Anirudh Kamble	C.S.Y	Elec	Kamble
11	Chalake Pratiksha Sanjay	F.Y	CSE	Chalake
12	Pruthviraj Pratap Garbhadar	T.Y	CIVIL	Garbhadar
13	Chayan Akanksha Bharat	F.Y	CSE	Bharat
14	Nayana Sanjay Konde	F.Y	CSE	Nayana
15	Samiksha Dhanaji Bhosale.	F.Y.	CSE	Bhosale
16	Vaishnavi Sanjay Patil	S.Y	CSE	Patil
17	Pranjali Ramdas Shitole	S.Y	C.S.E	Shitole
18	Siddhesh Shaitendra Desai	F.Y	CSE	Desai
19	Dhairyaheel Dhanaji Patil	F.Y	CSE	Patil
20	Rohan Ashok Haladkar	F.Y	CSE	Haladkar
21	Neha Namdev Outkar	F.Y	CSE	Outkar
22	Sahil Baburao Knot	S.Y	CSE	Knot
23	Rohit Krishnat Golite	S.Y	CSE	Golite
24	Chaitrali Daddaso Patil	S.Y	CSE	Patil
25	Yashraj Vilas More	T.Y.	Civil	More
26	Swarnil Sankar Hukalkar	F.Y	Ele	Hukalkar
27	Sahil Ravindra Patil	F.Y	Ele	Patil
28	Ruturaj Shankar Bharade	F.Y	CSE	Bharade
29	Priya Anil More	F.Y	CSE	More
30	Sarita krushna Parte	F.Y	CSE	Parte
31	Sahil Rajendra Patil	F.Y.	Ele	Patil
32	Bhosale Adityaraj Sayajirao	F.Y	Ele	Bhosale
33	Sahil Suresh Bhosale	F.Y	CSE	Bhosale
34	Prathmesh Shankar Mhangare	F.Y	CSE	Mhangare
35	Pavan Ganapati Patil	F.Y	Ele	Patil
36	Balkrushna Sanil Gherpade	F.Y	CSE	Gherpade
37	Rohan Balasa Pinde	F.Y	Ele	Pinde
38	Tejas Dhanaji Kamble	T.Y	Civil	Kamble
39	Saiprasad Jankar Jankar Patil	T.Y	Civil	Patil
40	Akash Sureshkant Pawar	F.Y	CSE	Pawar



Signature  
SANJEEV  
NATVAR JAIN



DTE Code : **EN6315**



NAAC Accredited

AICTE ID : E-9019451  
AAME Code : E-11185

HOLY-WOOD ACADEMY'S  
**SANJEEVAN**

ENGINEERING & TECHNOLOGY INSTITUTE, PANHALA

Sanjeevan Knowledge City, Somwar Peth, Inafe, Panhala, Tal. Panhala, Dist. Kolhapur.  
Pin- 416 204 (Maharashtra) Phone: 9146995900

Approved By AICTE, New Delhi Recognized by Govt. of Maharashtra & DTE  
Permanent Affiliation by Dr. Babasaheb Ambedkar Technological University, Raigad

**A Report on**  
**“ Polythene Sheet Distribution To The Farmers**  
**For Farm Ponds”**

***Title of Event: Polythene Sheet Distribution To The Farmers For Farm Ponds***

***Date of Event: 21/04/2023.***

***Venue: Drawing Hall , SETI Panhala.***

Sanjeevan Engineering Technology & Institute, Panhala organised distribution of polythene paper used for the farm ponds to the farmers for free of cost. About 15 farmers benefited from this scheme through social commitment fund of Dalmia Bharat Foundation.

These papers were distributed by Vice Principal of Sanjeevan Engineering Dr. Suhas Sapate sir, Nitin Kurulupe sir of Dalmia Bharat Foundation, Technical Officer of Panchayat Samiti Sudarshan Patil sir. In this programme we got special guidance from Managing Director of Dalmia Sugars, Chairman of Sanjeevan Group of Schools P. R. Bhosale sir, Joint Secretary N. R. Bhosale sir, Principal Dr. Sanjeev Jain sir, Prof. Jabbar Mevekari sir & Vishnu Garval sir proposed vote of thanks.

Event Coordinator



Principal

Principal

Sanjeevan Engineering & Technology Institute  
Somwar Peth, Panhala, Dist. Kolhapur. (416 204)

Signature Not  
SANJEEV  
NATVAR JAIN



DTE Code : EN6315



NAAC Accredited

AICTE ID : 1-0019651  
AISEE Code : 6-11165

HOLY-WOOD ACADEMY'S

# SANJEEVAN

ENGINEERING & TECHNOLOGY INSTITUTE, PANHALA

Sanjeevan Knowledge City, Somwar Peth Ingle, Panhala, Tal. Panhala, Dist. Kolhapur  
Pin-416 201 (Maharashtra) Phone : 9146999500

Approved By AICTE, New Delhi Recognized by Govt. of Maharashtra & DTE  
Permanent Affiliation by Dr. Babasaheb Ambedkar Technological University, Raigad

## लोकमत

# ‘संजीवन’मध्ये शेतकऱ्यांना शेततळ्याच्या पेपरचे वाटप दालमिया फाउंडेशनच्यावतीने आयोजन

लोकमत न्यूज नेटवर्क  
पन्हाळा : येथील संजीवन अभियांत्रिकी  
महाविद्यालयामध्ये पन्हाळा  
तालुक्यातील शेतकऱ्यांना  
शेततळ्यांमध्ये आच्छादन म्हणून  
वापरण्यात येणारे पॉलिथिन पेपरचे  
मोफत वाटप करण्यात आले.  
दालमिया भारत फाउंडेशन यांच्या  
सामाजिक बांधीलकीच्या निधीतून १५  
शेतकऱ्यांना याचा लाभ मिळाला.  
संजीवन अभियांत्रिकीचे उपप्राचार्य डॉ.  
सुहास सपाटे, दालमिया भारत  
फाउंडेशनचे नितीन कुरुळुपे, पंचायत  
समिती पन्हाळा येथील तांत्रिक  
अधिकारी सुदर्शन पाटील यांच्या हस्ते  
पेपरचे वाटप करण्यात आले.

डॉ. सपाटे यांनी संजीवन  
परिवारातर्फे इथून पुढे शेतकऱ्यांच्या  
उपयोगाचे विविध मार्गदर्शनपर  
कार्यक्रम आयोजित करणार असल्याचे  
सांगितले. नितीन कुरुळुपे यांनी येत्या

मे महिन्यात गांडूळ खत निर्मितीचे  
प्लास्टिक बॅग १०० शेतकऱ्यांना  
मोफत देणार असल्याचे कथन केले.  
सुदर्शन पाटील यांनी शासनाच्या  
विविध योजना आणि अनुदान कसे  
मिळवावे, याविषयी मार्गदर्शन केले.

यावेळी अरविंद पाटील, पांडुरंग  
पाटील, विलास चौगुले, वंडू चावरे,  
विलास चावरे, तुकाराम मुडे, तुकाराम  
कांबळे, बाजीराव पवित्र, मारुती  
पाटील, राजाराम दळवी, सदाशिव  
दळवी, बापुसाहेब पोवार, आनंदा  
पाटील, केरबा पाटील, विद्या दळवी  
यांना पॉलिथिन पेपर मोफत देण्यात  
आले. यासाठी दालमिया शुगर्सचे  
व्यवस्थापकीय संचालक, संजीवन ग्रुप  
ऑफ स्कूलचे चेअरमन पी. आर.  
भोसले, सहसचिव एन. आर. भोसले,  
प्राचार्य डॉ. संजीव जैन व प्रा. जब्बार  
मेवेकरी यांचे मोलाचे मार्गदर्शन लाभले.  
विष्णू गर्वळ यांनी आभार व्यक्त केले.

Hello Kolhapur Gramin  
Page No. 5 Apr 21, 2023  
Powered by: erelego.com



Signature  
SANJEEV  
NATVAR JAIN



DTE Code : EN6315



NAAC Accredited

NAAC ID : 15019451  
ACCREDITED CODE : C-111065

HOLY-WOOD ACADEMY'S  
**SANJEEVAN**

ENGINEERING & TECHNOLOGY INSTITUTE, PANHALA

Sanjeevan Knowledge City, Somwar Peth Inade, Panhala, Tal. Panhala, Dist. Kolhapur  
Pin-416 201 (Maharashtra) Phone: 914699509

Approved By AICTE, New Delhi Recognized by Govt. of Maharashtra & DTE  
Permanent Affiliation by Dr. Babasaheb Ambedkar Technological University, Raigad

## पुण्य नगरी



पन्हाळा : संजीवन येथे शेतकऱ्यांना पॉलिथीन पेपरचे वाटप करताना डॉ. सुहास सपाटे व मान्यवर.

### शेततळ्यासाठी पॉलिथीन पेपरचे वाटप

पन्हाळा : सोमवार पेठ येथील संजीवन अभियांत्रिकी महाविद्यालयामध्ये शेतकऱ्यांना शेततळ्यांमध्ये आच्छादन म्हणून वापरण्यात येणारे पॉलिथीन पेपर भोफत वाटप करण्यात आले. दालमिया भारत फाँडेशन यांच्या सामाजिक यांचिलकीच्या निधीतून सुमारे १५ शेतकऱ्यांना या योजनेचा लाभ मिळाला. संजीवन अभियांत्रिकीचे उपप्राचार्य डॉ. सुहास सपाटे, दालमिया भारत फाँडेशनचे नितीन कुरुळुपे, पंचायत समितीचे तांत्रिक अधिकारी सुदर्शन पाटील यांच्या हस्ते पेपरचे वाटप करण्यात आले. कार्यक्रमाच्या यशस्वी आयोजनासाठी दालमिया शुगर्सचे व्यवस्थापकीय संचालक, संजीवन ग्रुप ऑफ स्कूलचे चेअरमन पी. आर. भोसले, सहसचिव एन. आर. भोसले, प्राचार्य डॉ. संजीव जैन, प्रा. जय्यार मेवेकरी यांचे मार्गदर्शन लाभले. विष्णु गर्वळ यांनी आभार मानले.

Kolhapur Edition  
Apr 21, 2023 Page No. 06  
Powered by : eReleGo.com



Signature No  
SANJEEV  
NATVAR JAIN

# Polythene Sheet Distribution To The Farmers For Farm Pond

## Attendance Sheet

Date : 21/04/2023

Sr. No.	Name of the Student	Class	Branch	Sign
1	Dipesh Ananta Bhoir	S.Y.	Civil	Dipesh
2	Digvijay Chimasahab Patil	T.Y.	Mec	C. Patil
3	Arati Dharmendra Patil	F.Y.	CSE	Arati
4	Shradha Vikas Nigade	F.Y.	CSE	Shradha
5	Tejaswini Vishnu Dhanawade	F.Y.	CSE	Tejaswini
6	Sammudhji Sudhir Sawade	T.Y.	CSE	Sawade
7	Yashraj Vilas More	T.Y.	Civil	Yashraj
8	Dhairyateel Dhanaji Patil	F.Y.	CSE	Dhairyateel
9	Sahil Sambhaji Mhasurde	F.Y.	C.S.F	Sahil
10	Chetan Mukund Patil	F.Y.	CSE	Chetan
11	Pratiksha Sanjay Chalake	F.Y.	CSE	Pratiksha
12	Tejas Dhanaji Kamble	T.Y.	Civil	Tejas
13	Prathmesh Ravindra Mangore	S.Y.	Civil	Prathmesh
14	Chavun Akanksha Bhatat	F.Y.	CSE	Chavun
15	Sahil Arun Patil	S.Y.	Civil	Sahil
16	Barniksha Dhanajirao Bhosale	F.Y.	CSE	Barniksha
17	Pudhviraj Pratap Gadewal	T.Y.	Civil	Pudhviraj
18	Nayana Dhanaji Zende	F.Y.	CSE	Nayana
19	Siddhesh Shailendra Desai	F.Y.	CSE	Siddhesh
20	Rohan Ashok Tadhar	S.Y.	CSE	Rohan
21	Pranjali Ramdas Shitole	S.Y.	C.S.F	Pranjali
22	Bajaje Apeksha Ananda	P.Y.	CSE	Bajaje
23	Suraj Sardar Hollalkar	F.Y.	Ele	Suraj
24	Sakshi Pandharinath Patil	S.Y.	C.S.E	Sakshi
25	Sahil Rajendra Patil	P.Y.	Ele	Sahil
26	Sahil Suresh Bhosale	F.Y.	CSE	Sahil
27	Suroj Rajendra Kumbhar	F.Y.	CSE	Suroj
28	Shivam Vinod Tadhar	B.Tech	Civil	Shivam
29	Priya Anil More	F.Y.	CSE	Priya
30	Sarita Krushna Parde	F.Y.	CSE	Sarita
31	Sahil Rajendra Patil	F.Y.	Ele	Sahil
32	Adityaraje Sayajirao Bhosale	F.Y.	Ele	Adityaraje
33	Balkrushna Sunil Gharpade	F.Y.	CSE	Balkrushna
34	Harshad Rangrao Arekar	F.Y.	E.E	Harshad
35	Pavan Ganapati Patil	F.Y.	Ele	Pavan
36	Sumesh Sunil Khirgude	F.Y.	Civil	Sumesh
37	Rohan Balasa Dhole	F.Y.	Ele	Rohan
38	Abhishek C. Jagale	B.Tech	Civil	Abhishek
39	Madhavi S. Lokhande	B.Tech	Civil	Madhavi
40	Akash Subhakar Pawar	F.Y.	C.S.E	Akash

Signature Not Verified  
 SANJEEV  
 NATVAR JAIN  
 Digitally Signed By  
 SANJEEV NATVAR  
 JAIN  
 SANJEEVAN  
 ENGINEERING &